2023年４月21日
各  位

                    会 社 名 株式会社 ツ ガ ミ

                    代表者名 代表取締役 管理部門(財務)担当 百谷 淳一

                       (コード番号6101 東京証券取引所プライム市場)

                    問合せ先  統括役員 管理部門担当 米山 賢司

                                                                  ( TEL  03-3808-1711 )

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 2022 年 11 月 8 日に公表しました通期連結業績予想および期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2023年３月期 通期の連結業績予想数値の修正（2022年４月 1日～2023年３月 31日）

 売上収益 営業利益
親会社の所有者に

帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前 回 発 表 予 想 (A)
百万円

95,000

百万円

17,000

百万円

8,400

円 銭

173.91

今 回 修 正 予 想 (B) 94,960 16,760 7,700 159.49

増 減 額  (B)－(A) △40 △240 △700 －

増 減 率     (%) △0.0 △1.4 △8.3 －

(ご参考) 前 期 実 績
(2022年3月期)

93,174 18,860 9,486 191.99

２．配当予想の修正

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期   末 年   間

前 回 予 想  ２２.００円 ４４.００円

今 回 修 正 予 想  ２４.００円 ４６.００円

当 期 実 績 ２２.００円

(ご参考) 前 期 実 績
(2022年3月期)

１８.００円 ２２.００円 ４０.００円

３．修正の理由

(１) 業績面は、前回発表予想比若干の未達となったものの、良好な収益構造を維持しております。

(２) 配当につきましては、良好な収益構造等を勘案し、期末配当を１株当たり２円増配し２４円とする

ものです。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上